uxorem admonebat **ut** illud boum pecus comperirent.

Result

adeo cunctabantur **ut** hostes primi advenerint.

tanti milites aderant **ut** custodiam adire non possent.

montes altiores erant quam **ut** Romani Athenas pervenirent.

flumen latius erat quam per **quod** Scipio suos in fines Gallorum traduceret.

Fear

Galli metuebant **ne** Romani Poenos superarent.

veriti **ne** Tiberius aliquid sensisset senatores tacuerunt.